
UCHWAŁA NR  XX/211/2020 
RADY GMINY STARE BABICE  

 
z  dnia 19 maja 2020 r.  

 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Starych Babicach za 2019 rok  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.); art. 179 ust. 1 ustawy z dnia  
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1111 
z późn. zm.) oraz art. 6 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2020 r., poz. 218) w związku z Rozdziałem IX Monitoring i Ewaluacja 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  
w Rodzinie w Gminie Stare Babice na lata 2018-2021 przyjętym do realizacji Uchwałą  
nr XXXVI/368/17 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 listopada 2017 roku Rada Gminy uchwala, 
co następuje:  

  
§ 1. Przyjmuje sprawozdania za 2019 rok: 
1) z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Babicach; 
2) z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny;  
3) z realizacji zadań zawartych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  
w brzmieniu załącznika do uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  
 (-) Henryk Kuncewicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie  
do uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Starych Babicach za 2019 rok  
 
Zgodnie z art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2019 
r., poz. 1507 z późn. zm.) kierownik ośrodka pomocy społecznej składa radzie gminy coroczne 
sprawozdanie z działalności ośrodka oraz przedstawia potrzeby w zakresie pomocy społecznej. 
 
Zgodnie z art. 179 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  i systemie pieczy 
zastępczej (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1111 z późn. zm.) każdego roku wójt składa radzie gminy 
roczne sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawia potrzeby 
związane z realizacją zadań. 

Zgodnie z art. 6 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 218) w związku z Gminnym Programem Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Stare Babice na lata 
2018-2021 przyjętym do realizacji Uchwałą nr XXXVI/368/17 Rady Gminy Stare Babice z dnia 
29 listopada 2017 roku – w Rozdziale IX Monitoring i Ewaluacja Programu – zawarta jest 
informacja: 
Monitoring Programu odbywa się na bieżąco, a na zakończenie każdego roku sporządzane 
zostaje sprawozdanie z realizacji ww. Programu.   
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  
 (-) Henryk Kuncewicz  
 
 






































